



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MJ2018 Holding ApS

Hellerupvej 5, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 73 01 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

---

Maj-Britt Lolholm Balle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJ2018 Holding ApS Hellerupvej 5 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 73 01 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Balle Maj-Britt Lolholm Balle
<b>Direktion</b>	Maj-Britt Lolholm Balle
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Huttelihut ApS, Viby J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Huttelihut ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.738</b>	<b>-7.719</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.707	0
Andre finansielle indtægter	68.213	14.326
Øvrige finansielle omkostninger	-356	-1.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.826</b>	<b>5.186</b>
Skat af årets resultat	-13.134	0
<b>Årets resultat</b>	<b>177.692</b>	<b>5.186</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	63.292	5.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.692</b>	<b>5.186</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.592.474</u>	<u>1.592.474</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.592.474</u>	<u>1.592.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.592.474</u></b>	<b><u>1.592.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.610
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>319.660</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>319.660</u>	<u>10.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>202.000</u>	<u>140.500</u>
Værdipapirer i alt	<u>202.000</u>	<u>140.500</u>
Likvide beholdninger	<u>137.517</u>	<u>9.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>659.177</u></b>	<b><u>160.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.251.651</u></b>	<b><u>1.753.252</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.752.250	1.688.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.916.650</b>	<b>1.738.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.626	5.625
Selskabsskat	329.375	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.001	14.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>335.001</b>	<b>14.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.251.651</b>	<b>1.753.252</b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Oplysninger om dagsværdi**
- 3 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsdepot i Sydbank er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Huttelihut ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sydbank og Huttelihut ApS. Mellemværende mellem Sydbank og Huttelihut er pr. 31. december 2021 på t.kr. 2.715.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	202.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.500</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.